
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

27 декабря 2016 года г. Бирюч № 111/607 
 
О кандидатурах для исключения из 
резерва составов участковых 
комиссий муниципального района 
«Красногвардейский район»                             
 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования 
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в ред. 
постановления ЦИК России от 10.06.2015 N286/1680-6),  избирательная 
комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с 
полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 
комиссий  муниципального района «Красногвардейский район» кандидатуры 
согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области. 
 
               
          Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                            С.В. Головченко 
 
             Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                           Т.С. Висторобская 
 



2 
 

Приложение   
к постановлению 

 избирательной комиссии  
муниципального района 

 «Красногвардейский район»   
от 27 декабря 2016 года  № 111/607 

         
 

Список кандидатур для исключения из резерва 
 составов участковых комиссий  

муниципального района «Красногвардейский район» 
 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № 
избирательного 

участка 

1. Грачев Николай 
Васильевич 

Красногвардейское местное отделение 
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

732 

2. Карих Людмила 
Кузьминична 

Собрание избирателей по месту 
жительства 

(ул. Луговая с. Валуй) 

732 

 


